

## Stadt Leverkusen

Antrag Nr. 2015/0612

Der Oberbürgermeister

I/01-011-20-06-kr Dezernat/Fachbereich/AZ

09.06.15 **Datum** 

Beratungsfolge	Datum	Zuständigkeit	Behandlung
Rat der Stadt Leverkusen	22.06.2015	Entscheidung	öffentlich

## Betreff:

Jugendbeteiligungsverfahren
- Antrag der Fraktion BÜRGERLISTE vom 04.06.15

## Hinweis des Fachbereichs Oberbürgermeister, Rat und Bezirke:

Der Antrag von Frau Kuffner (beratendes Mitglied im Kinder- und Jugendhilfeausschuss), Kirchenkreis Leverkusen, (Nr. 2015/0569) sowie die Verwaltungsvorlage (Nr. 2015/0573) wurden im Kinder- und Jugendhilfeausschuss am 28.05.15 behandelt. Die Vorlage sowie die Beratungsergebnisse liegen zur Kenntnis bei.

## Anlage/n:

0612 - Antrag

0612 - Beratungsergebnis zum Antrag 2015-0569

0612 - Beratungsergebnis zur Vorlage 2015-0573

0612 - Vorlage Nr. 2015-0573